Smluvní strany se dohodly na snížení výše nájemného u ploch, které nejsou dobývacím 
prostorem o celkové výměře 182.920 m2, na 25% z původní ceny, tj. 16,66 Kč/m2.

Čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění následovně:

„ Nájemce je na základě této smlouvy povinen platit po celou dobu účinnosti této smlouvy 
nájemné v celkové výši 41.200.625,-Kč,

slovy: čtyřicetjednamilionůdvěstětisícšestsetdvacetpět korun českých.“

Čl. IV. tabulka - splátkový kalendář se upravuje následovně:

Splátka za Výše ročního Splátka Splátka Splátka Úhrada
číslo: období nájemného nájemného nájemného nájemného nájemného

Kč  k 30.09.k 31.10. k30.11.celkem Kč
2,520.056,50 850.000,00 850.000,00 820.056,50 2,520.056,50